



SRI RAMACHANDRA

NEWS RELEASE

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

SRI RAMACHANDRA MEDICAL CAMP FOR SANITARY WORKERS

Chennai,
20th July 2019.

The Faculty of Management of Sri Ramachandra Institute of Higher Education and Research organised a medical camp yesterday (Friday) in collaboration with the Greater Chennai Corporation and Cognizant Technologies as an outreach programme to provide medical screening of sanitary workers in Perungudi area of Chennai.

The Camp was attended by over 500 sanitary workers belonging to Greater Chennai Corporation for whom the Faculty of Medicine of Sri Ramachandra Medical College Hospital provided free consultation by a team of 10 doctors and 15 nurses in general medicine, orthopedics, ophthalmology, ENT, chest & TB and dermatology, and conducted investigations such as CBG, PFT and ECG. Free medicines and protective sanitary gloves etc. were also given. Patients requiring further treatment were given Sri Ramachandra Hospital Card for follow up.

The Camp was inaugurated by Mr. G. Prakash, Commissioner, Greater Chennai Corporation.

.....

For more information pls. contact.... Dr. A. R. Rajagopalan, Professor and Principal, Faculty of Management, 6385395400, Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578.



NEWS RELEASE

SRI RAMACHANDRA

INSTITUTE OF HIGHER EDUCATION AND RESEARCH

(Deemed to be University)

Porur, Chennai-600 116. Telefax: 044-23860217. www.sriramachandra.edu.in

சுகாதார பணியாளர்களுக்கு ஸ்ரீ இராமச்சந்திராவின் மருத்துவ முகாம்

சென்னை, ஜூலை 20, 2019

சென்னை புறநகர் பகுதியான பெருங்குடியிலுள்ள சுகாதார பணியாளர்கள் சுமார் 500 பேருக்கு ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவமனை, சென்னை பெருநகர மாநகராட்சி மற்றும் காக்கிசன்ட் டெக்னாலஜி நிறுவனத்துடன் மருத்துவ முகாம் ஒன்றை நேற்று (வெள்ளிக்கிழமை) நடத்தியது.

ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவமனையின் 10 மருத்துவர்களும், 15 செவிலியர்களும் பொது மருத்துவம், முடநீக்கியல், கண், காது மூக்கு தொண்டை, நுரையீரல் மற்றும் காசநோய் மற்றும் சரும நோய் ஆகிய துறைகளில் பரிசோதனைகளும், இலவச ரத்த நுரையீரல் செயல்பாடு மற்றும் இசிஜி பரிசோதனைகள் வழங்கப்பட்டன. சில மருந்துகளும், துப்புரவு வேலை செய்வதற்கான பாதுகாப்பு உரைகளும் இலவசமாக வழங்கப்பட்டன. மேலும் சிகிச்சை தேவைப்படுபவர்களுக்கு ஸ்ரீ இராமச்சந்திரா மருத்துவமனை பதிவேடு வழங்கப்பட்டது.

மருத்துவ முகாமை சென்னை பெருநகர மாநகராட்சி ஆணையர் திரு. G. பிரகாஷ் துவக்கி வைத்தார்.

.....

மேலும் விவரங்களுக்கு

Dr. A. R. Rajagopalan, Professor and Principal, Faculty of Management, SRIHER, 6385395400,

Mr. T.G.Nallamuthu, Consultant, Media Relations, 9940399346, 9444265578.